

استقلال همچنان در انتظار پاسخ عارف غلامی

موضوع تمدید قرارداد عارف غلامی با استقلال به درازا کشیده شده است؛ طی روزهای گذشته بحث های متعددی در خصوص این بازیکن وجود داشت اما با وجود برگزاری جلسات متعدد میان غلامی و مسئولان استقلال هنوز نتیجه‌ای حاصل نشده است.مهم‌ترین بحث در طولانی شدن مذاکرات استقلال وغلامی مسائل مالی است. باشگاه استقلال سقف مبلغ قرارداد ملی این فصل را به عارف غلامی اعلام کرده و از این بازیکن درخواست کرده برای تمدید

قرارداد خودش یا توجه به آغاز تمرینات اقدام کند.استقلال با پیشنهاد مالی غلامی را که با سقف قراردادهای این باشگاه فاصله دارد، نپذیرفتند به این دلیل که مدعی هستند پذیرفتن این مبلغ انضباط مالی تیم را بر هم خواهد زد و موجب اعتراض سایر نفرات خصوصا بازیکنان با سابقه تیم می شود.پیش از این گفته می شد عدد مورد نظر غلامی بیش از ۲۰ میلیارد تومان بوده که البته این موضوع مورد تأیید رسمی از سوی مدافع استقلال قرار نگرفت. این

گزارش «امتياز» از اوضاع و احوال فوتبال ايران؛

کدام تیم ملی؟



انگار اردوی آخر تیم ملی هم محل جولان دلالان بوده است تا برگزاری اردوی آماده سازی تیم ملی در راه جام جهانی و همین هم باعث ناراحتی ستاره های تیم ملی شده است. در آخرین پرده از مشکلات عدیده تیم ملی فوتبال کشورمان که اکنون به صورت رسمی علنی شده، ابتدا توییته از یکی از مربیان صدا و سیما با عنوان اینکه بازگشت کی روش قطعی شده و این دستور از نهادهای بالاتر از فدراسیون دستورار شده اند واد وارد فاز جدیدی شد و بعد همان مجری و یکی دو خبرنگار ورزشی توییت هایی با عنوان کی روش از رگ کردن به تیم ملی نزدیکتر است، منتشر کردند و مسئولان فدراسیون و رسانه های حامی اسکوچیچ که برای همه هواداران فوتبال اظهار من الشمس شده است به این توییت ها واکنش نشان دادند و اول توییته با عنوان او به جام جهانی نخواهد رسید و مراسم معارفه تیم ملی را در « نهادهای ریاست جمهوری» برگزار کنید به این حواشی دامن زدند و اصولی سخنگوی هیئت رئیسه نیز در برنامه تلویزیونی صبح جمعه یکی از شبکه ها گفت هنوز چیزی مشخص نیست ولی چیزی را هم تکذیب نکرد و حامیان اسکوچیچ سرپا دست به کار شدند با افرادی که قبلا دشمن اسکوچیچ بوده و اکنون در چرخش ۱۸۰ درجه ای حامی او شده

شد که ۴نفر از بزرگان تیم ملی در دوحه با وزیر ورزش جلسه ای را برگزار کرده و نتیجه جلسه اخراج اسکوچیچ و جایگزین کردن یک سرمربی قدرتمند در حد و اندازه تیم ملی بود تا در جام جهانی مقابل رقیبانی که برای مسئولان سیاسی کشور هم نتایج این بازی‌ها بسیار مهم و حیاتی می باشد، شکست سنگینی متحمل نشویم و تا زمان باقیمانده از این رسوایی که بنام افتضاح دوحه نامگذاری کردند، جلوگیری کنند. شاید همگان فکر می‌کردند که در فصل پَر التهاب نقل و انتقالات مهیج و خربساز تابستانی اخبار تیم ملی در سایه قرار می گیرد و در حالی این اخبار در سایه قرار نگرفت که به یکباره با یک مصاحبه از یکی از اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال که ما توان و قول ملی پوش شدن به بازیکنان برای پیوستن به استقلال را نداریم و ساعاتی بعد دبیر کل فدراسیون فوتبال آن را تأیید کرد و بعد از سخنان خود عقب نشینی کرد و در همان ساعت از کمیته اخلاق علیه اعضا هیئت مدیره استقلال که این سخنان خلاف می باشد او را به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال فراخواندند و همه فهمیدند بازیکنی که قول ملی پوش شدن به او دادند گراترین مهره نقل و انتقالات لیگ پرتر بود که بدون یک بازی ملی نشان داد که بعضی عوامل تا کجا رسوخ کرده و

تیم ملی راه یافته به جام جهانی در فیفا دی ها برنامه های تمرینی و بازی های تدارکاتی خود را برای حضور هر چه پرقدرت تر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آماده می کنند و شاید تنها تیم ملی که برخلاف صعود آسانی که به جام جهانی داشت اکنون سخت ترین دوران خود را در همه عرصه های حاضر در جام جهانی سپری می کند، تیم ملی فوتبال ایران باشد. از روزی که دراگان اسکوچیچ رهبری تیم ملی فوتبال کشورمان را بر عهده گرفت اکثریت از این انتخاب تعجب کردند و به این انتخاب واکنش نشان دادند.

تیم ملی فوتبال ایران اما در حالی که کسی برای آنها در ادامه بازی‌ها یختی قائل نبود با اسکوچیچ رقیبا را یکی پس از دیگری از پیش رو برداشتند و در مرحله آخر مقدماتی جام جهانی در قاره آسیا با خوش شانسی نسبت به گروه دیگر در آسان ترین گروه ممکن قرار گرفت و تیم ملی به راحتی به عنوان صدرنشین گروه خود صعود کرد و فقط مقابل تنها تیم قدرتمند گروه خود کره جنوبی به یک مساوی و شکست رضایت دادیم تا از همان زمان مشخص شود که نقطه ضعف تیم ملی نداشتن برنامه تاکتیکی و نقطه قوتش نسل عالی از بازیکنانی که لژیونر در اروپا بودند و اکثریت صعود را به تکنیک فردی و قدرت فنی بازیکنان ربط می دادند.

درست از همان زمان مزمه های اختلاف در رختکن تیم ملی به گوش می‌رسید که بزرگان تیم اسکوچیچ را در حد تیم ملی نمی دانند و چند یاری به مسئولان بالاتر پیام خود را رساندند و در یکی از همان اختلاف ها توییته از مهدی طارمی در جواب سرمربی تیم ملی که در مصاحبه ای با یکی از روزنامه گرواسی بازیکنان ایرانی ها قدرت تاکتیکی و فنی گروهی ندارند منتشر شد که باعث اخراج طارمی ستاره تیم ملی برای دو بازی شد و بعدها برای بازی های پیش‌رو او را رنجشیدند.

تیم ملی فوتبال ایران بر خلاف اکثریت تیم های ملی در آخرین فیفا دی نه تمرینات خوبی انجام داد نه یک بازی تدارکاتی که بازیکنان تیم ملی را محک بزند و در حالی که در گرمای طاقت فرسای اواخر بهار بودیم به دوحه رفتیم و یک بازی تدارکاتی مقابل تیم دوم الجزایر انجام دادیم که شکست خورديم و همان جا بازیکنان در مصاحبه های زنده تلویزیونی از امکانات تمرینی و گرمای دوحه به شدت به فدراسیون و مسئولان تیم ملی تاختند و این در حالی بود که قطر خود به اردوی اسپانیا رفته بود. بعد از اتمام اردوی تیم ملی و بازگشت بازیکنان خبری منتشر

اخبار کوتاه

رضا اسدی و پرسپولیس در خط پایان!

جدايي رضا اسدی از پرسپولیس در حالی اتفاق می‌افتد که او در هفته‌های اخیر دو جلسه با مدیران باشگاه پرسپولیس برگزار کرد اما توافقی در این زمینه حاصل نشد و حالا بن بست در مذاکرات به پایان کار طرفین انجامیده است. نکته مهم اینکه در ابتدای پنجره نقل و انتقالاتی، یحیی علاقه چندانی به تمدید یا رضا اسدی نداشت اما تا‌کامی پرسپولیس به جذب هافبک دفاعی باعث شد تا او درخواست تمدید قرارداد با این بازیکن را بدهد. در مذاکرات طرفین، هافبک دفاعی سابق سرخپوشان نسبت به پیشنهاد مالی کمتر این باشگاه و همچنین آنچه به رعم او «احترام در مذاکره» عنوان شده، گلایه داشت و همین مسئله باعث شد تا قرارداد جدید را امضا نکنند.کته عجیب اینکه روز گذشته و پس از رد پیشنهاد مالی پرسپولیس توسط رضا اسدی، درویش از طریق محمد محمدی با او تماس گرفت و گفت که پرسپولیس دیگر به هیچ وجه و حتی در صورت کاهش خواسته این بازیکن نیز حاضر به تمدید قرارداد وی نیست.به این ترتیب او تبدیل به جدیدترین بازیکن جدا شده از پرسپولیس می‌شود و سرخپوشان حالا میلاد سرلکه، کمال کامیابی‌نیا و وحید حناوف را به عنوان هافبک دفاعی خواهند داشت.در حالی که گفته می‌شد فولاد مقصد قطعی رضا اسدی است اما به نظر او تمایلی به حضور در خورستان ندارد و همچنین پیشنهاد تراکتور را نیز فعلا رد کرده است
شماره هشت سابق پرسپولیس در یک فصل ۴ گل و ۲ پاس گل را از خود به جای گذاشت اما با این حال همیشه مورد انتقاد گروهی از هواداران این تیم قرار داشت.

➔

حمله خفت گیر ها به ستاره سابق استقلال و تیم ملی

هاشم یک‌زاده، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال و استقلال، مدتی است وارد عرصه مربیگری شده و اخیرا به عنوان یکی از دستیاران امیر قلعه‌نویی در گل‌گهر کار خود را شروع کرده است.این مربی جوان فوتبال امروز کی اتفاق تلخ را تجربه کرد. او برای انجام کاری اداری به خیابان مطهری تهران مراجعه کرده بود که در مسیر مورد دستبرد خفت‌گیرها و سارقان قرار گرفت. سارقان که ظاهرا ۴ نفر بوده‌اند بعد از رسیدن به بیک‌زاده با زور چاقو وسایل قیمتی او را به سرعت بردند.بیک‌زاده در گفت و گوی کوتاهی در این خصوص بیان کرد: «متأسفانه صبح امروز چنین اتفاق تلخی برایم رخ داد من هنوز هم شکه هستم. ۴ موتور سوار که ترک دو موتورسیکلت بودند به سمت من آمدند و با زور چاقو و قمه تهدیدم کردند که هر چه وسایل قیمتی دارم به آنها بدهم. با توجه به شرایط موجود من هم تسلیم شدم و گوشی تلفن همراهم و برخی وسایل دیگرم را به سرعت بردند.»او افزود: «سریعا با پلیس تماس گرفتم و مامور به محل آمد و صورتجلسه کرد. برای پیگیری موضوع باید به آگاهی بروم و مدارک را تکمیل کنم. برایم عجیب است که در آن محله پرتردد در مرکز شهر تهران چگونه چنین اتفاقی می‌افتد. امیدوارم ماموران زحمتکش نیروی انتظامی مثل همیشه با کسانی که موجب ناامنی و آزار مردم عزیزمان می‌شوند برخورد لازم را انجام بدهند.» گفتنی است که با توجه به پرتردد بودن محل انجام سرقت، احتمالا با بررسی دوربین‌های مدار بسته در محل به زودی شاهد دستگیری خفت‌گیرها و سارقان وسایل ستاره سابق استقلال و تیم ملی باشیم.



چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۷۵

در حالی است که در روزهای اخیر شایعاتی در خصوص منتفی شدن حضور غلامی در باشگاه‌های عربی منتشر شده بود و در سوی دیگر استقلال نیز در صورت عدم تمدید قرارداد با این مدافع به سراغ دو گزینه بعدی خواهد رفت.آبی ها در حال حاضر گزینه های همچون سامان فلاح مدافع پیکان را مورد نظر دارند که در صورت عدم جذب غلامی به این تیم اضافه شوند؛ در حالی که قرارداد سیلوا تمدید شده و گفته می‌شود مشکل مرادمند حل خواهد شد.

بود و دیگر مخالفان کی روش مصاحبه کردند و حمایت همه جانبه خود را از سرمربی تیم ملی اعلام کردند و در حوالی ظهر جمعه ۱۷ تیر ماه بود که سردار آزمون در پی شایعات ایجاد شده پیرامون تغییر سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در صفحه اینستاگرامی خود، پیامی را در جهت حمایت از اسکوچیچ منتشر کرد و چهره‌هایی هم‌چون بیرانوند، کنعانی‌زادگان، امیری، خلیل‌زاده، قلی‌زاده، نوراللهی، نورافکن، محرمی، رفیعی و سرلک پیام اینستاگرامی آزمون را بازنشر دادندو یکی دو بازیکن مانند قایدی و حسین زاده ابتدا این استوری را باز نشر کردند که سریع آن را حذف کردند و نکته مهمتر در این اسامی حضور سعید صادقی بازیکن تازه وارد به تیم پرسپولیس بود که حرف های عجیبی تا یک هفته پیش درباره قراردادش به گوش می‌رسید که با بازنشر این استوری به همه آنها دامن زد و شب این استوری را حذف کردو ذکر این نکته ضروری است که او سابقه فقط یکبار دعوت به تیم ملی و آن هم بخاطر خط خوردن بازیکنان استقلال بود و گرته خیری از این دعوت‌م نبود.

اما همه ماجرای جمعه خربساز درباره تیم ملی به حمایت از اسکوچیچ ختم نشد و عصر جمعه ۱۷ تیر استوری دیگری را احسان حاج‌صفی کاپیتان تیم ملی در کنار چهره‌های سرشناس و باتجربه‌ای مثل طارمی، جهانیشخ، انصاری‌فرد، عزت اللهی، قدوس، پورعلی گنجی و سید مجید حسینی از بازنشر پیام اینستاگرامی آزمون سرباز زدند و در این بین شایعاتی پیرامون جلسه خصوصی چند بازیکن ملی‌پوش با معاون وزیر ورزش در جهت تغییر سرمربی تیم ملی به میان آمدو پیاپیته ای بر خلاف حامیان اسکوچیچ منتشر کردند. دو پیاپیته‌ای که از جانب بازیکنسان تیم ملی، جمعه ۱۷ تیر ماه فوتبال ایران را تحت تأثیر قرار داد. نشان از اختلاف عمیقی در سطح اول فوتبال ایران و آن هم در سطح تیم ملی داد که باید آن را به فال نیک گرفت که این اختلاف در زمان اردوها و بازی‌های ملی رخ نداده و گرته باعث یک بی ابرویی بزرگ‌تر در سطح اول ورزش کشور و پروهادرترین رشته جهان یعنی فوتبال می شده است. ابتدا بازیکنان حامی دراگان اسکوچیچ با پرچمداری سردار آزمون، پیاپیته‌ای در واکنش به شایعه برکناری او منتشر کردند. آن‌ها با حمایت از اسکوچیچ، خواستار حفظ ثبات تیم ملی تا جام جهانی شدند.

اما سایر بازیکنان تیم ملی که موضعی متفاوت با حامیان اسکوچیچ داشتند، ساکت نماندند و در پیاپیته‌ای علیه پیاپیته آن‌ها، چنین اظهارنظرهایی را «بدون هماهنگی با سایر بازیکنان» و بر اساس «منافع شخصی» دانستند. مهدی طارمی و سه کاپیتان

کرمانشاهی: پیکان امسال بیشتر

پُر جوانانش را می‌دهد

فرهاد مجد کرمانشاهی، در گفت و گو با خبرنگار ما درباره شرایط پیکان قبل از شروع لیگ برتر بیست و دوم بیان کرد: پیکان اولین تیمی بود که تمرینات خود را برای حضور در لیگ برتر شروع کرد. با تأدیر کادرفنی تمرینات و بازی های تدارکاتی مناسبی برای تیم مهیا شده است. برنامه مدونی برای آماده سازی داریم. اگرچه این دوران واقعا برای بازیکنان سخت است، اما باید به بهترین شکل خود را برای شروع لیگ آماده کنیم. من چند سال در تمرینات پیش فصل آقای حسینی حضور داشتم. آقا مجتبی واقعا کارش را بلد است و متنوع‌ترین تمرینات را برای بازیکنان در نظر می‌گیرد. انشالله همه چیز خوب پیش برود و بتوانیم لیگ را به بهترین شکل ممکن شروع کنیم. او درباره اینکه شاکله تیم پیکان را در لیگ بیست و دوم هم نفرات جوان تشکیل می‌دهند، تأکید کرد: سیاست باشگاه پیکان در سال‌های گذشته جوانگرایی بوده و فکر می‌کنم مزد این کار را هم گرفته است. بازیکنان متعددی از پیکان به فوتبال ایران معرفی شدند و این بازیکنان جوان آینده‌ای روشن در پیش دارند. نفرات زیادی پارسال در ترکیب پیکان به میدان رفتند که زیر ۲۳ سال و حتی ۲۱ سال بودند. آنها برای اولین بار در لیگ برتر به میدان رفتند و حالا علاوه بر اینکه این نفرات حفظ شده‌اند، بازیکنان جوان دیگری نیز به تیم اضافه شدند. به همین خاطر فکر می‌کنم پیکان امسال بیشتر از فصل گذشته بتواند پُر جوانان خود را بدهد.دروازبان پیکان ادامه داد: بازیکنان پیکان واقعا مدیون آقای حسینی هستند. آقامجتبی به همه ما کمک های زیادی انجام داده و قدران زحماتش هستیم. جو تیم ما بسیار صمیمانه است و این به خاطر رفتار آقای حسینی است. او و کادرفنی جو بسیار خوب و مثبتی ایجاد کردند و انشالله امسال بتوانیم با کسب نتایج خوب جواب اعتماد ایشان و مدیریت باشگاه را بدهیم.

کرمانشاهی در پایان افزود: پیکان امسال حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت.

ما کی تیم با انگیزه هستیم که با دوندگی بالا توانایی هایمان را پارسال مقابل تیم های

بزرگ لیگ نشان دادیم. انشالله بدشأنسی نیلوریم. ما دارد از کادرفنی و به خصوص

آقای رسول زمانی مربی کلرهای پیکان هم تشکر کنم که برای دروازه‌بان‌ها وقت

می‌گذارند. امیدوارم همه با هم روزهای خوبی را پشت سر بگذاریم.



گلایه‌های منصوریان از یک

قانون عجیب در فدراسیون



یکی دو روز گذشته کمیته فنی فدراسیون فوتبال تصمیم خود را در مورد اسکوچیچ اعلام کرد و ابراهیم قاسمپور، سخنگوی کمیته فنی، به صراحت گفت اعضای این کمیته عموفاً ادامه حضور اسکوچیچ در راس کادر فنی تیم ملی نیستند. در حالی که نتیجه نشست کمیته فنی به صراحت به رسانه‌ها اعلام شد، سایت فدراسیون فوتبال خبر داد که دستاورد کمیته فنی برای تصمیم گیری به اعضای هیئت رییس‌ه تقدیم خواهد شد. طبق قانون، تصمیم کمیته ها و سازمان های تابع فدراسیون فوتبال در صورت تأیید از سوی اعضای هیئت رییس‌ه فدراسیون فوتبال اجرائی خواهد شد چراکه اعضای هیئت رییس‌ه بالاترین مرجع تصمیم گیری در فوتبال کشور هستند. کامرانی فر، شب گذشته در برنامه فوتبال برتر، یک بار دیگر گفت: تا تصمیم نهایی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، اسکوچیچ سرمربی تیم ملی است؛ این موضوع با نقد جدی علیرضا منصوریان، میهمان حضوری برنامه، همراه شد که گفت: پس شما کی نفر را در کمیته فنی نگذازید که سریع خبر را به بیرون بدهد و چهار ساعت فضای مجازی را ملتهب کند. شرایطی به وجود آمده که بچه های تیم ملی به هم افتاندد. ما تورنمنت جام جهانی را در فدراسیون شوخی گرفتیم.

به نظر می‌رسد دبیر کل در برابر این گفته منتقلی علیرضا منصوریان پاسخی پیدا نکرد و اینطور به مصاحبه اش ادامه داد: کارها و برنامه ریزی خوبی برای یک اردوی خیلی خوب با دو مسابقه تدارکاتی مناسب انجام شده و در حال امضای نهایی هستیم. تمام پروسه اجرائی توسط فدراسیون انجام شده و در بحث سرمربی نیز هیئت رئیسه به زودی تصمیم گیری می کند.

در ایسن مورد بحث یاد را به علیرضا منصوریان داد: تصور کنید امروز یا هر زمان دیگری اعضای هیئت رییس‌ه تصمیم بگیرند مصوبه کمیته فنی را وتو کنند، یعنی اخراج اسکوچیچ را. آیا با اجباری که در مورد نشست کمیته فنی به بیرون درز پیدا کرده و حتی در رسانه های خارجی هم بازتاب داشته چنین کاری ممکن است؟ همه اخراج اسکوچیچ را تمام شده می دانند و در صورت بازگشت اسکوچیچ فوتبال ما دستاویز تمسخر قرار خواهد گرفت.

رسانه فرانسوی مدعی شد؛ سرمربی سابق منچستر یونایتد گزینه هدایت تیم ملی ایران

منچستر یونایتد در نوامبر ۲۰۲۱ بیکار شده است، هنوز پس از هشت ماه باشگاهی را پیدا نکرده است.»

در حال حاضر از علی دایی به عنوان گزینه اصلی هدایت تیم ملی ایران نام برده می‌شود و باید دید جمعبدین فدراسیون فوتبال و احتمالا نهادهای دیگر که در بحث برکناری اسکوچیچ بی تأثیر نبوندند دیگر نمکت تیم ملی کشورمان چه خواهد بود.

است. در این میان اما بحث یک مربی خارجی دیگر هم مطرح شده است؛ «ولنه گونار سولسشر» نروژی سرمربی سابق تیم منچستر یونایتد که در حال حاضر بدون تیم است. سایت فرانسوی «فوتو مراکاتو» رسانه‌ای است که در خبری اختصاصی به این موضوع اشاره کرد و از این مربی به عنوان اولویت فدراسیون ایران نام برد.سولسشر که از پایامن ماجراجویی خود با

منظرف برای تیم ملی بودند و از سوی دیگر از علی دایی، امیر قلعه نویی و جواد نکونام به عنوان مربیان داخلی برای جانشینی اسکوچیچ نام برده می‌شود.

ابراهیم قاسمپور سخنگوی کمیته فنی اعلام کرد که در صلاحیت کی روش در این کمیته تأیید نشده است و برآنکه هم تأکید کرد که پیشنهادی از ایران نداشته و به قراردادش با تیم ملی عمان پایبند

داد؛ آن‌هم در شرایطی که تیم ملی کشورمان باید چند ماه دیگر در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شرکت کند.

گمانه زنی‌ها برای انتخاب جانشین اسکوچیچ هرچند از مدت‌ها قبل و پیش از اعلام خبر برکناری او آغاز شده بود اما طی ۲۴ ساعت اخیر به اوج خود رسیده است. از یک سو گفته می‌شد کارلوس کی روش و برانکو ایوانکوویچ گزینه‌های خارجی

یک رسانه فرانسوی مدعی شد سرمربی سابق تیم منچستر یونایتد گزینه سرمیگری در تیم ملی فوتبال ایران بعد از برکناری دراگان اسکوچیچ است؛ هرچند که وی به ایران نخواهد آمد.

دو روز قبل بود که کمیته فنی فدراسیون فوتبال اعلام کرد صلاحیت دراگان اسکوچیچ را برای ادامه کار در تیم ملی فوتبال ایران رد کرده است و به این ترتیب رای به برکناری این مربی کروات